
KNYGNEŠIO KELIAS

Kovo 16 d. 2-3 klasių mokiniai vyko į Biržų Jurgio Bielinio viešąją biblioteką, kur dalyvavo
edukaciniame renginyje "Knygnešio kelias". Nuvykę patekome į senovinę lietuvišką pirkią.
Nusikėlėme į tuos laikus, kai po 1863 metų sukilimo Rusijos imperijos valdžia uždraudė leisti ir
platinti knygas lietuvių kalba, tačiau lietuviai šiam reikalavimui priešinosi - lietuviškos knygos ir
laikraščiai keliavo iš rankų į rankas.

      

Mokiniams teko išbandyti nelengvą knygnešio dalią, surasti paslėptas knygas.

  

Paskui keliavome į knygelių „dirbtuves", kur kiekvienas mokinys pasigamino knygelę ir žadėjo ją
prirašyti.

  

 1 / 2



KNYGNEŠIO KELIAS

  Po edukacinio užsiėmimo aplankėme Biržų ŠPT veikiančią Biržų rajono pradinių klasių mokiniųkarpinių parodą „Pilys - istorijos liudininkės". Mūsų mokyklos mokinių: E. Misevičiūtės, I.Kubiliaus, P. Kalinauskaitė,s M. Karitonaitės, J. Muloko, V. Gasiūnaitės ir G. Gasiūno darbaibuvo eksponuoti parodoje, o dalyviai apdovanoti padėkos raštais.  Biržų regioninio parko Lankytojų centre aplankėme ekspoziciją „Prasmengančios žemėskraštas". Buvo įdomu sužinoti, kodėl mūsų krašte susidaro smegduobės.  Mokytoja R. Lapeikienė

 2 / 2


